
UCHWAŁA NR XLVII/426/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Tarnowa 

na 2021 rok 

Na podstawie art. 41 ust. 2 i 5  ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277, z 2020 r. poz. 1492 i z 2021 r. poz. 41) oraz 
art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2050)  Rada 
Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLII/363/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 26 listopada 2020 r. 
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Miasta Tarnowa na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale IV. Cel i zadania Programu, Zadanie 2, Działanie 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Prowadzenie placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży, w tym 
w szczególności z rodzin zagrożonych uzależnieniami i przemocą.”; 

2) w Rozdziale V. Finansowanie Programu tabela otrzymuje brzmienie: 

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł) 

1. Wydział Sportu Urzędu Miasta Tarnowa 870 000,00 

2. Tarnowski Ośrodek Sportu i Rekreacji 190 000,00 

3. Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miasta Tarnowa 1 464 000,00 

4. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie     100 000,00 

                                                                            Razem 2 624 000,00 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C842A5F2-208F-410A-B7B7-48276E8E3A4E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVII/426/2021 
Data dokumentu 2021-03-25 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki, 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 
dla Miasta Tarnowa 
na 2021 rok 

Identyfikator dokumentu C842A5F2-208F-410A-B7B7-48276E8E3A4E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-560642501 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-04-01 12:17:02 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C842A5F2-208F-410A-B7B7-48276E8E3A4E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-01T10:17:13+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




